com anulação de igual valor no saldo de dotação orçamentária, na forma do 

Anexo II. 

Art. 3º - Fica modificado o Quadro de Detalhamento das Despesas 

Orçamentárias da Fundação Instituto de Pesca do Estado do Rio de Janeiro – 

FIPERJ, no valor de R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais), pelo 

remanejamento de dotações orçamentárias, na forma do Anexo III. 

Art. 4º - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Rio de Janeiro, 03 de agosto de 2000.